
AB „Grenardi Group“ investuotojų lojalumo programos nuostatos 

Galioja nuo 2024 m. gegužės 18 d 

1. Investuotojų lojalumo programos nuostatos 

Dalyvauti Investuotojų lojalumo programoje (toliau – Programa) gali registruotis bet kuris 

investuotojas, kuris investavo daugiau nei 500 EUR, AB „Grenardi Group“ pateikus pirminį 

obligacijų siūlymą. 

Šios nuostatos pagrindžia sutartį, kurią dėl dalyvavimo Programoje sudaro AB „Grenardi 

Group“ (bendrasis reg. nr. 40203279291, oficialus adresas: Dēļu g. 2, Ryga, LV-1004, Latvija) 

(toliau – Emitentas) ir investuotojas. Užsiregistravęs dalyvauti Programoje ir atlikęs 

Programoje nustatytą minimalią investiciją, investuotojas tampa Programos dalyviu, toliau – 

Dalyvis. Programa yra trijų lygių, kurie nustatomi, atsižvelgiant į Dalyvio pradinę investiciją. 

Programos Dalyviui suteikiama galimybė naudotis Programos teikiamais pranašumais, 

remiantis šiomis nuostatomis ir 1 priedu. Prieš pradėdamas dalyvauti Programoje, 

investuotojas turi susipažinti su šiomis nuostatomis ir pranešimu investuotojų lojalumo 

programos dalyviams dėl privatumo bei patvirtinti, kad yra su jais susipažinęs. Pranešimas 

investuotojų lojalumo programos dalyviams dėl privatumo sudaro neatskiriamą šių nuostatų 

dalį ir apie tai Dalyvis informuojamas prieš pradėdamas dalyvauti Programoje. Susipažinti su 

Pranešimu investuotojų lojalumo programos dalyviams dėl privatumo galima: 

https://grenardi.group/en/ 

2. Registravimasis dalyvauti Investuotojų lojalumo programoje 

Dalyvis, kuris investuoja daugiau nei 500 EUR, Emitentui pateikus pirminį obligacijų siūlymą, 

registruojasi dalyvauti Programoje svetainėje https://grenardi.group/en/, užpildydamas 

paraiškos formą ir nurodydamas savo: 

• vardą, pavardę arba juridinio asmens pavadinimą;  

• asmens kodą arba registracijos numerį;  

• el. pašto adresą;  

• kontaktinį telefono numerį. 

Išsiuntęs paraiškos formą, Dalyvis per 5–10 darbo dienas paraiškos formoje nurodytu el. pašto 

adresu iš Emitento gaus pranešimą su saitu registracijai užbaigti. Dalyviui neišduodama fizinė 

lojalumo kortelė, patvirtinanti dalyvavimą Programoje. Kaip identifikatorius pirkimo atlikimo 

metu naudojamas Dalyvio vardas, pavardė ir telefono numeris, kurie buvo nurodyti paraiškos 

formoje. 

3. Nauda 

Kiekvienas dalyvis priskiriamas Programos lygiui, atsižvelgiant į pradinę investiciją. Apie 

Programos teikiamą naudą ir Programos lygius skaitykite priede Nr. 1, kuris yra neatskiriama 

šių nuostatų dalis. 

4. Papildoma informacija 

• Dalyvis gali pateikti paraišką dalyvauti Programoje vieną kartą. Paraiškų teikimo 

laikotarpis 18.04.24.-18.05.24. 

• GIVEN dovanų kortelė -kuponas, pagal Programos lygį, išsiunčiamas Dalyviui 

elektroniniu būdu registruotu el.paštu per mėnesį nuo paraiškos į Programą uždarymo, 

bet ne vėliau kaip iki 2024-06-18. 

https://grenardi.group/en/
https://grenardi.group/en/


• Dalyvis, gavęs nuorodą užbaigti registraciją į Programą, turi galimybę pasirinkti ir 

nurodyti, kurią Emitento dukterinės įmonės GIVEN ar GRENARDI dovanų kortelę – 

čekį Dalyvis nori gauti. 

• GIVEN dovanų kortelė - kuponą galima panaudoti GIVEN parduotuvėse ir GIVEN 

el.parduotuvėje, GRENARDI parduotuvėse bei GRENARDI el.parduotuvėje šalyje, 

kurioje jis buvo išduotas. Dovanų kuponai – kupono galiojimo laikas 1 metai nuo jo 

išdavimo datos. 

• GRENARDI dovanų kortelė - kuponą galima panaudoti GRENARDI parduotuvėse ir 

GRENARDI el.parduotuvėje, GIVEN parduotuvėse ir GIVEN el.parduotuvėje šalyje, 

kurioje jis buvo išduotas. Dovanų kuponai – kupono galiojimo laikas – 1 metai nuo jo 

išdavimo dienos. 

• Dovanų kuponas – Dalyvio gimtadienio kuponas, pagal Programos lygį, išsiunčiamas 

Dalyviui elektroniniu būdu Programoje registruotu el. pašto adresu gimtadienio 

mėnesį, iki mėnesio 10 d. Dovanų kuponai – kupono galiojimo laikas – 1 metai nuo jo 

išdavimo dienos. 

• Goldwork papuošalų ir priežiūros paslaugų kuponas dalyviui išsiunčiamas elektroniniu 

būdu registruotu el.paštu per mėnesį nuo paraiškos investuotojų lojalumo programai 

uždarymo, bet ne vėliau kaip iki 2024-06-18. Kuponą galima panaudoti vieną kartą, 

vieno papuošalo aptarnavimui. Kuponas galioja 1 metus nuo jo išdavimo momento. 

• Dalyviui neišduodama fizinė lojalumo kortelė, patvirtinanti Dalyvio dalyvavimą 

Programoje. Pirkimo metu kaip identifikatorius yra Dalyvio vardas, pavardė ir telefono 

numeris, kurie buvo nurodyti paraiškos formoje. 

• Nuolaidos nesumuojamos su kitomis pirkimo metu galiojančiomis nuolaidomis. 

• Nuolaida skaičiuojama nuo įprastinės prekės kainos. 

• Siekdamas gauti Programos privalumus, Dalyvis, pirkdamas GIVEN ar GRENARDI 

parduotuvėse, prieš atlikdamas mokėjimą informuoja parduotuvės konsultantą apie 

savo dalyvavimą Programoje. Dalyvis parduotuvės konsultantui privalo nurodyti vardą, 

pavardę ir telefono numerį, kuris buvo nurodytas registruodamasis į Programą. 

• Dalyviui suteiktos lojalumo kortelės nuolaidos lygis parduotuvėse GIVEN ir 

GRENARDI galioja ir pasibaigus Programai. 

• Programa galioja iki 2025 m. gegužės 18 d. 

• Emitentas turi teisę, perspėjęs dalyvius, keisti Programos nuostatas, taip pat visiškai 

arba iš dalies nustoti ją vykdyti, ir dalyviai nebegalės naudotis jos teikiamais 

pranašumais. Emitentas apie Programos pakeitimus arba nutraukimą informuos ne 

vėliau kaip prieš 30 dienų iki pakeitimų įsigaliojimo, išsiųsdamas informaciją 

elektroniniu paštu Dalyvio nurodytu adresu.  

 

5. Dalyvavimo Programoje nutraukimas 

Dalyvis gali nutraukti savo dalyvavimą Programoje, pateikdamas raštišką pareiškimą, kad 

nutraukia dalyvavimą Programoje, kuris išsiunčiamas Emitentui šiuose nuostatuose nurodytu 

kontaktiniu adresu. 

Emitentas gali nutraukti Dalyvio dalyvavimą Programoje, jeigu Dalyvis Programos teikiamą 

naudą gauna pažeisdamas šias nuostatas, pavyzdžiui, perleidžia teisę gauti naudą kitam 

asmeniui. Dalyvavimas Programoje gali būti nutrauktas ir (arba) visiems laikams panaikintas 

be išankstinio perspėjimo. 

Emitentas gali pašalinti Dalyvį iš Programos, jeigu Dalyvis visiškai arba iš dalies nesilaiko 

Programos nuostatų arba sąlygų, išdėstytų Pranešime investuotojų lojalumo programos 



dalyviams dėl privatumo, ir pasekmė yra tai, kad, Emitento nuomone, nebeįmanoma arba kiltų 

sunkumų leidžiant Dalyviui toliau naudotis Programa.  

Emitentas praneša apie dalyvavimo Programoje nutraukimą, išsiųsdamas informaciją 

elektroniniu pranešimu Dalyvio nurodytu adresu. 

 

6. Baigiamosios nuostatos  

Visi ginčai, susiję su šiomis nuostatomis arba Programa, pirmiausia sprendžiami derybų būdu. 

Šalims nepasiekus susitarimo, ginčas bus nagrinėjamas Latvijos Respublikos norminiuose 

aktuose nustatyta tvarka. Jeigu teismas arba kita kompetentinga įstaiga nustato, kad kuri nors 

šių nuostatų dalis yra visiškai ar iš dalies nepagrįsta arba neįgyvendinama, kitos šių nuostatų 

dalys lieka galioti ir šalims yra privalomos. Šios nuostatos įsigalioja nuo 2024 m. balandžio 

18 d.  

7. Priedas Nr. 1 

 


